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E
lektrikli otomobil üretimi 
her geçen gün daha da 
artıyor. Pazarda daha önce 
konumlanan ve stratejik 
fiyatlandırma seçen 

markalar hızlıca yol alıyor. Peki, yeni 
modeller hangileri? 

VOLKSWAGEN YENİ TAYRON 
SATIŞA SUNULDU

Volkswagen’in, Touareg’ten sonra Avrupa’da 
satışa sunduğu en büyük ikinci SUV modeli 
olan Yeni Tayron, lansmana özel fırsatlarla 
satışa sunuldu. 

YENİ SKODA KODIAQ RS 
TÜRKİYE’DE 

Skoda’nın en güçlü içten yanmalı motora 
sahip RS modeli Kodiaq RS, Mart ayı itibarıyla 
Türkiye’de satışa sunuldu. 

HYUNDAI’DEN BÜYÜK ATAK
Bu genişleme, markanın Avrupa otomotiv 

pazarındaki rolünü artırırken aynı zamanda 
ülkenin üretim sektörünü de güçlendirecek.  

OTOJET, MOBİL UYGULAMASINI 
YENİLEDİ

Elektrikli araç kullanıcılarına hızlı, güvenli 
ve kullanıcı dostu şarj çözümleri sunan OYAK 
Enerji Sektörü Şirketleri’nden Otojet, mobil 
uygulamasını yeniledi. 

YENİ BMW İX YOLLARDA
Borusan Otomotiv’in Türkiye distribütörü 

olduğu BMW’nin premium elektrikli SUV 
segmentinde ileri teknoloji, lüks, konfor ve 
yüksek performansı bir araya getiren modeli 
Yeni BMW iX; xDrive60 ve M70 versiyonlarıyla 
satışa sunuldu. 

BYD TANG TÜRKİYE’DE SATIŞA 
SUNULDU

Dünyanın bir numaralı elektrikli otomobil 
üreticisi BYD, Türkiye’de ürün gamını 
genişletmeye devam ediyor. 

YÜCE AUTO-SKODA TARİHİ 
BAŞARIYA İMZA ATTI

Skoda Auto tarafından her yıl düzenlenen 
ve tüm dünyadaki 164 distribütörün yıllık 
performanslarının değerlendirildiği “Yılın 
Distribütörü” organizasyonu Çekya’nın başkenti 
Prag’ta gerçekleşti. 

Otomobilden Gazetesi’nin 358’inci sayısını 
keyifle okumanız dileğiyle. 

359’nci sayımızı merakla bekleyiniz...

https://petroleumistanbul.com.tr/


4  15 - 31  MART  2025   • SEKTÖRDEN 

“Benim Ustam Bir Kahraman” 
Kahraman Ustalarla Buluştu

TotalEnergies, büyük bir emek ve özveriyle çalışan otomotiv ustalarının hayatımızdaki 
önemli yerini anlatan “Benim Ustam Bir Kahraman” kitabını yayınladı. 

T
otalEnergies’in, hayatın isimsiz 
kahramanları otomotiv ustalarını 
onurlandırmak amacıyla 
yayınladığı “Benim Ustam Bir 
Kahraman” kitabının tanıtımı 

Maslak Oto Sanayi Sitesi’nde yapıldı. Tanıtıma 
kitabın çizeri, tanınmış karikatürist Erdil 
Yaşaroğlu’nun yanı sıra TotalEnergies Turkey 
Pazarlama Ticari Direktörü Mehmet Murat 
Selçuk, İstanbul Oto Sanatkarları Esnaf Odası 
Başkan Vekili Muharrem Sığırcı, çıraklar ve 
ustalar katıldı. 

“HEDEF MESLEĞİ SEVDİRMEK”
Erdil Yaşaroğlu toplantıda yaptığı 

konuşmada bir motosiklet tutkunu olarak 
tamircilerin hayatımızdaki önemini çok iyi 
bildiğini belirterek, “Ustalarımızın önemini 
mizahın gücünü kullanarak anlatmak, bu 
değerli mesleğin hak etiği ilgiyi görmesini 
sağlamak ve genç kardeşlerimize bu mesleği 
sevdirmek istedik” diye konuştu. Ustalarının 
gelenekleri ve öğretileri, günümüzün 
modern teknolojisi ile harmanlayarak 
mesleklerini bugünkü başarılı seviyesine 
ulaştırdığını belirten TotalEnergies Türkiye 
Pazarlama Ticari Direktörü Mehmet Murat 
Selçuk ise “Çıraklık sistemi nitelikli iş gücü 
yetiştirilmesinde de kritik bir rol üstleniyor. 
Sanayi sitelerinde çalışan gençlerin, usta-çırak 
ilişkisi sayesinde edindikleri tecrübe, hem 
bireysel kariyer gelişimleri hem de sanayinin 
sürdürülebilirliği açısından büyük bir değer 
taşıyor” dedi. 

USTALARA SAYGI KİTABI
Erdil Yaşaroğlu’nun TotalEnergies 

Türkiye için özel hazırladığı karakterler ve 
karikatürlerden oluşan Karikatür Kitabı, bilgi 
birikimi ve deneyimlerini çıraklarına aktararak 
bu değerli mesleğin gelecek kuşaklara 
taşınmasını sağlayan ustalara hak ettikleri 
değeri göstermeyi hedefliyor. Kahraman Usta, 
Çakal Usta ve Çırak’ın maceralarının anlatıldığı 
kitap, birbirinden eğlenceli karikatürlerden 
oluşuyor. 

Kitapta büyük bir emek ve özveriyle çalışan 
ustaların hayatımızdaki önemi vurgulanıyor. 
Kitap, TotalEnergies tarafından ustaların birer 
süper kahraman olduğunu bilen ve bundan 
gurur duyan meslek sahipleri ve adayları ile 
paylaşılıyor. Erdil Yaşaroğlu’nun karikatürleri 
ve seslendirmesiyle hazırlanan animasyon serisi 
de TotalEnergies sosyal medya hesaplarından 
yayınlanıyor. Animasyonlara kitapçık ve servis 
noktalarına asılacak posterlerdeki QR kodlar 
okutularak ulaşılabiliyor.

https://www.losev.org.tr/v6/
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Y
eni BMW iX xDrive60, 400 kW 
elektrik motoruyla 544 beygir 
maksimum güç ve 765 Nm 
maksimum tork üreterek 0’dan 
100 km/s hıza 4.6 saniyede 

ulaşabiliyor.  701 kilometreye varan menziliyle 
Yeni BMW iX xDrive60, hem şehir içi hem 
şehirler arası yolculuklar için konforlu bir 
deneyim sunuyor. Yeni BMW iX xDrive60, 195 
kW DC şarj teknolojisiyle 35 dakikada %10’dan 
%80 batarya seviyesine ulaşabilmesinin 
yanı sıra sadece 10 dakikalık DC şarj ile 217 
kilometreye kadar menzil kazanabiliyor. 485 
kW elektrik motoruna sahip Yeni BMW iX 
M70 ise 659 beygir maksimum güç ve 1015 Nm 
maksimum tork üreterek 0’dan 100 km/s hıza 
3.8 saniyede çıkabiliyor. 600 kilometreye varan 
menziliyle dikkat çeken Yeni BMW iX M70, 
195 kW DC şarj teknolojisiyle 35 dakikada 
yüzde %10’dan %80 batarya seviyesine 
erişebilirken sadece 10 dakikalık DC şarj ile 182 
kilometreye kadar menzil kazanabiliyor. 

SPORTİF VE ETKİLEYİCİ TASARIM 
Makyaj ile sunulmaya başlanan aydınlatmalı 

böbrek ızgaraları (BMW Iconic Glow) ve 
Yenilenen Ön Far Tasarımı ile şık bir duruş 
sergileyen Yeni BMW iX xDrive60’ın Parlak 
Siyah Difüzöre Sahip Arka Tampon ve Dikey 
Reflektörlerin yanı sıra SAV karakterini 
vurgulayan monolitik tasarım detayları, modelin 
sportif karakterini güçlendiriyor. 

Türkiye’de sunulacak tek tasarım paketi M 
Sport ile gelen Dark Silver İç Kaplama, M Deri 
Direksiyon ve M Çok Fonksiyonlu Ön Koltuklar; 
iç mekanda makyaj öncesi jenerasyonla en 
önemli farkları oluşturarak konfor ve lüksü 
bir araya getiriyor. Standart modelden farklı 
olarak Siyah Yan Aynalar, M Shadow Farlar, 
Yatay Şeritli ve M Logo Detaylı Böbrek Izgara 
detaylarıyla öne çıkan Yeni BMW iX M70 ise 
karizmatik görünümüyle dikkat çekiyor.

Yeni BMW iX Yenilenen Tasarımıyla 
Yollarda  

Borusan Otomotiv’in Türkiye distribütörü olduğu BMW’nin premium elektrikli SUV 
segmentinde ileri teknoloji, lüks, konfor ve yüksek performansı bir araya getiren modeli Yeni 

BMW iX; xDrive60 ve M70 versiyonlarıyla satışa sunuldu. 
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MODERN, TEKNOLOJİK VE KONFORLU
Yeni BMW iX’in sade çizgileri ve modern 

görünümü, benzersiz bir tasarım dilini 
yansıtırken iç mekanın ferahlığı, lüks atmosferi 
beraberinde getiriyor. Yüksek teknolojili 
standart donanımlarıyla konfor ve güvenliği 
maksimuma taşıyan Yeni BMW iX, yolculukları 
ayrıcalıklı bir deneyime dönüştürüyor. 
Otomobilin bağlantılı hale getirilmesini 
sağlayan BMW’nin ConnectedDrive teknolojisi, 
Yeni BMW iX ile de kullanıcılara eşsiz bir 
deneyim sunmaya devam ediyor. BMW 
ConnectedDrive deneyimini tamamlayan 
My BMW mobil uygulaması aracılığıyla 
otomobil uzaktan kontrol edilebiliyor ve lastik 
basınç değerleri, yakıt bilgisi, km durumu 
ve otomobilin son konumu gibi verilere de 
My BMW mobil uygulaması aracılığıyla 
erişilebiliyor. Kapı açma ve kilitleme 
fonksiyonları, havalandırma ayarları, iç kamera 
erişimi, 3D uzaktan izleme fonksiyonu, şarj 
ve klima zamanlayıcısı ve şarj/akım ayarları 
gibi konfor ve güvenliği maksimuma taşıyan 
birçok teknolojik fonksiyon My BMW Mobil 
uygulamasıyla uzaktan yönetilebiliyor. BMW 
ConnectedDrive teknolojisi, Yeni BMW 
iX’te bulunan standart donanımların da 
fonksiyonlarını zenginleştirerek otomobilin 
teknolojisini üst seviyeye taşıyor. Yeni 
BMW iX M70 ve M Sport tasarım paketiyle 
sunulacak olan Yeni BMW iX xDrive60’ta 
otomobilin çevresinin 3 boyutlu görüntüsünü 
doğrudan kontrol ekranına ileterek manevra 
yapmaya yardımcı olan ve ConnectedDrive 
teknolojisi sayesinde sürücüsüz bir şekilde 
My BMW mobil uygulaması içerisinden 
park işlemini mümkün kılan Park Asistanı 

Professional, yarı otonom sürüşe imkan 
tanıyan Sürüş Asistanı Professional, fiziksel 
anahtarın mobil cihazla eşleştirilmesi 
sayesinde otomobilin açılıp çalıştırılmasını 
sağlayan Digital Key Plus özellikli Konfor 
Erişim Sistemi, artırılmış gerçeklik özellikli 
ve Head-Up Display projektörünü içeren 
BMW Live Cockpit Professional, masaj 
fonksiyonlu M Çok Fonksiyonlu Ön Koltuklar, 
iç mekanı daha da lüks kılan Clear&Bold 
Kristal İç Tasarım Ögeleri öne çıkan standart 
donanımları arasında yer alıyor. Bunun yanı 
sıra 22kW AC şarj gücü özelliği sağlayan AC 
Charging Professional, BMW Iconic Glow 
Böbrek Izgaraları, Adaptif LED Farlar ve 
Otomatik Uzun Far Fonksiyonu, Ön Koltuk 
Havalandırma, Sky Lounge Panorama Cam 
Tavan, Infrared Korumalı Görüş Camı, Integral 
Aktif Direksiyon, Hırsızlık Önleme Kayıt 
Sistemi özellikli Alarm Sistemi ve Soft-Close 
Otomatik Kapılar gibi gelişmiş donanımlar da 
Yeni BMW iX’te standart olarak sunuluyor. 
Kırmızı fren kaliperleri, M Shadow Farlar 
ve karartılmış böbrek 
ızgara ile otomobile 
daha sportif bir karakter 
kazandıran M Sport Pro, 
30 hoparlör ve 1.615 
Watt gücü ile mükemmel 
ses deneyimini tüm 
koltuklarda sunan 
Bowers&Wilkins 
Surround Ses Sisteminin 
yanı sıra Individual Dış 
Kaplama/Titanium 
Bronze ise opsiyonel 
olarak tercih edilebiliyor.
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V
olkswagen’in son derece geniş 
yaşam alanı, yüksek bagaj 
kapasitesi, beş veya isteğe bağlı 
olarak yedi koltuk ve maksimum 
2,5 tona kadar römork çekme 

kapasitesiyle dikkat çeken gelişmiş ve çok yönlü 
SUV modeli olan Yeni Tayron, Türkiye’de ilk 
olarak 1.5 eTSI 150 PS (110 kW) DSG hafif 
hibrit turbo benzinli versiyonuyla ve lansmana 
özel fiyatlarla satışa sunuldu.

KARİZMATİK VE ÇOK YÖNLÜ BİR SUV
Çok yönlü bir SUV olarak tasarlanan Yeni 

Tayron, markanın premium segmentteki 
temsilcisi Touareg ile kompakt SUV 
segmentindeki Tiguan modeli arasında 
konumlandırılıyor. Karakteristik ve güçlü 
tasarımıyla dikkat çeken Yeni Tayron, yüksek 
konfor seviyesiyle de sınıfının en iyisi olmaya 
aday. Yedi kişiye kadar oturma kapasitesi, yedi 
koltuklu versiyonda 850 litrelik ve beş koltuklu 
versiyonda 885 litrelik ekstra geniş bagaj 
hacmi, önden veya 4MOTION dört tekerlekten 
çekiş seçenekleri ve üst düzey güvenlik 
özellikleri sayesinde büyük aileler için uygun 
olan Yeni Tayron, aynı zamanda konforlu 
yapısıyla modern iş dünyasının ihtiyaçlarına 
yönelik bir model olarak da öne çıkıyor.

GENİŞ VE ESNEK BAGAJ HACMİ
885 litrelik bagaj hacmine sahip Yeni 

Tayron, isteğe bağlı olarak alınabilen 3. 
sıra koltuklu versiyonda 850 litrelik bir 
bagaj kapasitesi sunuyor. Tüm koltuklar 
yatırıldığında, 5 koltuklu Yeni Tayron’da 2.090 
litre, 7 koltuklu Yeni Tayron’da ise 1.905 litrelik 
bagaj kapasitesine ulaşılıyor. 

Bagaj bölmesinde standart olarak 12 Volt 
soket ve çanta kancaları sunulurken Elegance 
ve R-Line donanım seviyelerinde standart 
olarak 230 Volt soket, bagajda yük sabitleme 
aparatı ve elastik bagaj ağı yer alıyor.

İÇ MEKÂNDA PREMİUM HİS 
Yaklaşık 4,8 metre uzunluğundaki 

Yeni Tayron, karakteristik ve çarpıcı SUV 
tasarımıyla dikkat çekiyor. Tasarımdaki 
aerodinamik yapı, 0,28 Cd’lik hava sürtünme 
katsayısı ile kendini ispat ediyor. Ön kısımda 
yer alan LED farlar ve standart aydınlatmalı 
Volkswagen logosu, karanlıkta ayırt edici 
bir ışık imzası oluşturuyor. Arka kısımda 
aydınlatmalı Volkswagen logosuna kadar 
uzanan LED aydınlatma grubuyla bu premium 
tasarım devam ettiriliyor. Keskin çizgiler ve 
konturlu hatlar, Yeni Tayron’un premium 
hissini ve uzun siluetini vurgularken, iç 
mekânda da bu yaklaşımın izleri görülüyor. 

İç mekân tasarımı, yüksek kaliteli yüzeyler 
ve donanıma bağlı olarak standart olarak 
sunulan “Varenna” deri koltuk döşemeleri 
ile otantik gözenekli ahşap dekor gibi zarif 
malzemelerle öne çıkıyor. Ayrıca, aydınlatmalı 
iç dekorlar ve ambiyans aydınlatma premium 
deneyimi daha da zenginleştiriyor.
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Volkswagen Yeni Tayron Satışa Sunuldu
Volkswagen’in, Touareg’ten sonra Avrupa’da satışa sunduğu en büyük ikinci SUV modeli 

olan Yeni Tayron, lansmana özel fırsatlarla satışa sunuldu. 

ETKİLEYİCİ OPSİYONEL DONANIM 
SEÇENEKLERİ

İsteğe bağlı olarak sunulan özellikler 
arasında Geliştirilmiş Adaptif Şasi Kontrolü 
“DCC Pro”, Yarı Otonom Sürüş Asistanı “Travel 
Assist”, Acil Durum Asistanı “Emergency 
Assist” ve akıllı aydınlatma fonksiyonlarına 
sahip IQ.LIGHT - HD Matrix farlar yer alıyor. 
Ayrıca, “IDA” Akıllı Sesli Komut Asistanı, 15” 
“Discover Pro Max” navigasyon sistemi ve 
kablosuz şarj paketi, Çevresel Görüş Sistemi 
“Area View” ve Harman Kardon ses sistemi de 
opsiyonel ekipmanlar arasında mevcut.

HAFİF HİBRİT, PLUG-İN HİBRİT, 
BENZİNLİ VEYA DİZEL 

Volkswagen, Yeni Tayron’u hafif hibrit 
(eTSI), iki plug-in hibrit (eHybrid), bir 
turboşarjlı benzinli motor (TSI) ve bir 
turboşarjlı dizel motor (TDI) versiyonlarıyla 
sunuyor. Tüm motorlar, çift kavramalı 
şanzıman (DSG) ile donatılıyor. 1.5 litre 
hacminde ve 150 PS (110 kW) gücündeki eTSI 
motor yüksek teknolojili bir tahrik sistemi (48 
V teknolojili hafif hibrit) barındırıyor. Ayrıca, 
yine 1.5 litre hacme sahip iki yenilikçi plug-in 
hibrit (eHybrid) modelde elektrik ve benzinli 
motorların avantajları birleştirilmiş. Bu 
motorlar, sırasıyla 204 PS (150 kW) ve 272 PS 
(200 kW) kombine güç sunuyor. 

19.7 kWh net batarya kapasitesi sayesinde 
her iki Yeni Tayron eHybrid modeli de 
100 km’nin üzerinde elektrikli menzil 
sağlayabiliyor. Tayron’un bataryaları, AC 
wallbox veya AC şarj istasyonlarında 11 kW’a 
kadar, DC hızlı şarj istasyonlarında ise 50 
kW’a kadar hızlarda şarj edilebiliyor. 2.0 
litrelik 193 PS (142 kW) gücündeki TDI ve 
2.0 litrelik 265 PS (195 kW) gücündeki TSI 

motorlar da oldukça verimli olup, standart 
olarak 4MOTION dört tekerlekten çekiş 
sistemi ile birlikte sunuluyor. Tüm Yeni Tayron 
2.0 4MOTION modelleri, maksimum 2.500 
kg’a kadar (frenli, %12 eğim) römork ağırlığı 
için tasarlanmış durumda. Katlanabilir çekme 
aparatı ile birlikte standart olarak gelen 
Römork Manevra Asistanı “Trailer Assist”, 
römorkları kolaylıkla yönetmeyi sağlıyor.
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Y
eni Škoda Kodiaq RS, her 
detayıyla göz kamaştıran, cesur 
ve dinamik tasarımıyla fark 
yaratıyor. RS modeline özel parlak 
siyah tasarım unsurları, güçlü ve 

sportif karakterini vurgularken, aerodinamik 
olarak optimize edilmiş ön ve arka tamponlar 
ile görünür egzoz çıkışları performans odaklı 
duruşunu tamamlıyor. Full LED Matrix ön 
farlar, geceyi gündüze çevirerek üstün görüş 
sağlarken, Crystal Lightning imzalı ön ızgara, 
modelin premium karakterini ortaya koyuyor. 
RS’e özel parlak siyah dekoratif şeritler, yan 
aynalar, bagaj kapağındaki Škoda harfleri, 
model ismi ve ön ızgara, Yeni Kodiaq RS’in 
dinamik yapısına atıfta bulunuyor. Sportif 
ruhun kusursuz bir yansıması olan özel RS 
arka difüzör ve 20” Elias alüminyum alaşımlı 
jantlar, Yeni Kodiaq RS’in güçlü duruşunu 
tamamlayarak bakışları üzerine çekmesini 
sağlıyor.

 
SPORTİF KABİN

Yeni Škoda Kodiaq RS, sadece 
performansıyla değil, iç mekandaki sportif 
lüks anlayışıyla da fark yaratıyor. Siyah 
ve gri renklerin hakim olduğu kabin, 
yüksek kontrastlı kırmızı dikiş detaylarıyla 
güçlendirilerek premium ve dinamik bir 
atmosfer sunuyor. Elektrikle ayarlanabilen spor 
ön koltuklar, entegre baş destekleri ve hafıza 
fonksiyonu ile üst düzey konfor sağlarken, RS 
logolu 3 kollu sportif direksiyon simidi, her 
sürüşte maksimum kontrol sunuyor. 

Yeni Kodiaq RS kokpitte, 10.25 inçlik 
dijital gösterge paneli ve 13 inçlik bilgi-eğlence 
sistemi ile sürücüye tüm bilgileri kolay takip 
edilebilir biçimde sunuyor. Yeni Kodiaq RS’in 
standart donanımında yer alan Canton Ses 
Sistemi, güçlü ve kristal netliğinde akustik 

performansıyla her yolculuğu eşsiz bir müzik 
deneyimine dönüştürüyor. Lamine ön ve arka 
akustik yan camlar, dış dünyadan gelen sesleri 
minimuma indirerek kabin içinde sessiz ve 
konforlu bir seyahat sağlıyor.

Yeni Skoda Kodiaq RS Türkiye’de
Skoda’nın en güçlü içten yanmalı motora sahip RS modeli Kodiaq RS, Mart ayı itibarıyla 

Türkiye’de satışa sunuldu. 

EN GÜÇLÜ RS
Yeni Škoda Kodiaq RS heyecan uyandıran 

motor sesiyle de dikkat çekiyor. Dinamik Ses 
Güçlendirme Sistemi, motorun gücünü ve 
karakterini daha belirgin hale getirirken, her 
hızlanmada farklı bir ses deneyimi sunuyor. 
Sportif tasarım detayları ve üstün sürüş 
dinamikleriyle dikkat çeken Yeni Kodiaq 
RS, 265 HP güç üreten 2.0 TSI motoru ile 
performans ve konforu bir arada sunuyor. 7 
ileri DSG şanzıman ve dört tekerlekten çekiş 
sistemiyle donatılan Kodiaq RS, 0’dan 100 
km/s hıza yalnızca 6.3 saniyede ulaşırken, 
maksimum 231 km/s hıza çıkabiliyor. 

ÜSTÜN TEKNOLOJİ VE SÜRÜŞ 
DENEYİMİ

Yeni Kodiaq RS’in gelişmiş süspansiyon 
ve şasi sistemi, DCC Plus teknolojisiyle her 
türlü sürüş karakterine özel 15 farklı sürüş 
ayarı sunarak her yol koşuluna mükemmel 
uyum sağlıyor. Bağımsız iki valfli amortisör 
sistemi, sıkıştırma ve geri sekme sönümleme 
kontrollerini birbirinden ayırarak daha hızlı 
tepki süresi ve gelişmiş sürüş dengesi sağlıyor. 
Standart olarak sunulan Sürüş Modu Seçimi, 
sürücüye Eco, Comfort, Normal, Sport, 
Individual ve Snow modları arasında seçim 
yapma imkanı tanırken, Off-Road modu ile 

zorlu arazi koşullarında bile üstün performans 
sunuyor. Dört tekerlekten çekiş sistemi ve 
progresif direksiyon teknolojisi Yeni Kodiaq 
RS’in, yol tutuşunu en üst seviyeye çıkararak 
virajlarda üstün kontrol ve hassas sürüş hissi 
sağlıyor.
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B
YD Türkiye’nin yoğun ilgi gören 
ürün yelpazesine, markanın 
amiral gemisi SUV modeli 
TANG katıldı. 7 kişilik elektrikli, 
dört tekerden çekişli E segment 

SUV modeli TANG, en üst donanım seviyesi 
“Flagship” ile lansmana özel olarak 3.675.000 
TL’lik fiyatla satışa sunuldu. Geniş iç hacmi, 
dikkat çeken tasarımı ve gelişmiş elektrikli araç 
teknolojileriyle öne çıkan teknoloji devi BYD 
TANG, Mart ayının ilk haftasından itibaren 
BYD Showroomlarında yerini alacak.

 
ÇİFT ELEKTRİK MOTORU

BYD TANG, 7 koltuklu ferah iç tasarımı, 
gelişmiş elektrikli motor teknolojisi ile hem 
bireysel kullanıcılar hem de aileler için ideal 
bir SUV olarak öne çıkıyor. 108.8 kWsa 
kapasiteli devrim niteliğindeki Blade Batarya 
teknolojisiyle donatılan araç, 530 km’ye kadar 
karma sürüş menzili sağlıyor. Mevcut ürün 
gamındaki en uzun menzilli model olmasının 
yanı sıra, 170 kW DC şarj desteğiyle BYD 
Türkiye’nin ürün gamındaki en yüksek şarj 
kapasitesine sahip model konumunda. BYD 
TANG, çift elektrik motoru ve dört tekerlekten 
çekiş sistemiyle 380 kW (517 HP) güç üreterek 
dinamik bir sürüş deneyimi sunuyor. 0-100 
km/s hızlanmasını yalnızca 4.9 saniyede 
tamamlayan BYD TANG, hem şehir içi 
kullanıma hem de uzun yolculuklara uygun 
akıllı bir seçenek olarak öne çıkıyor. 

Geleneksel lityum-iyon bataryalara kıyasla 
daha yüksek güvenlik ve dayanıklılık seviyeleri 
sunan Blade Batarya, yüzde 30’dan yüzde 80’e 
sadece 30 dakikada şarj olabiliyor. Ayrıca, 
DiSus-C Akıllı Süspansiyon Kontrolü, farklı 
sürüş modlarıyla performans ve konforu 
bir araya getiriyor. Yol koşullarını analiz 
eden sistem, süspansiyon sertliğini otomatik 
ayarlayarak her zeminde üstün sürüş konforu 
ve yolculuk deneyimi sağlıyor.

ZARAFET VE ESTETİĞİ BİR ARAYA 
GETİREN SUV

BYD TANG, zarif ve modern tasarım 
çizgileriyle estetik bir duruş sergiliyor. BYD’nin 
“Ejderha Yüzü” tasarım dili, BYD TANG’a güçlü 
ve etkileyici bir görünüm kazandırıyor. 

Ön bölümde BYD logosunu taşıyan 
karakteristik panel ve keskin hatlara sahip yeni 
nesil LED farlar güçlü bir duruş sergiliyor. 
Gövde tasarımında ise akıcı ve sade çizgiler, 
özenle işlenmiş detaylarla birleşerek modern ve 
şık bir görünüm sunuyor. 21 inçlik alüminyum 
alaşımlı iki renkli jantlar ise BYD TANG’ın 
güçlü ve zarif tasarımını tamamlıyor. 4970 
mm uzunluk, 1955 mm genişlik ve 1745 mm 
yükseklik ölçüleriyle teknoloji devi BYD TANG, 
üç sıra koltuk düzeninde yedi kişiye kadar 
geniş bir oturma alanı sunuyor. Böylece, yaşam 
tarzına odaklı bireyler, çiftler ve geniş aileler 
için ideal bir seçenek haline geliyor. Türkiye’de 
Antrasit Gri, Saf Beyaz ve İnci Siyahı renk 
seçenekleriyle satışa çıkacak olan BYD TANG’ın 
iç mekanında ise şık ve sofistike bir atmosfer 
yaratan taba renkli Nappa deri döşeme rengi 
tercih ediliyor. 

BYD’nin Teknoloji Devi TANG 
Türkiye’de Satışa Sunuldu

Dünyanın bir numaralı elektrikli otomobil üreticisi BYD, Türkiye’de ürün gamını genişletmeye 
devam ediyor. 

 “AMİRAL GEMİSİ” STANDARTLARI
BYD TANG, dış tasarımındaki amiral 

gemisi şıklığını, iç mekânda sunulan üst düzey 
konfor ve donanımlarla tamamlıyor. Flagship 
donanım seviyesiyle sunulan TANG, yüksek 
standartlarıyla fark yaratıyor. Elektrikli, 
hafızalı, ısıtmalı ve masaj fonksiyonlu ön 
koltukları, üç sıra oturma düzeni ve premium 
detaylarıyla BYD TANG, konforu ve işlevselliği 
bir arada sunuyor. Ayrıca, açılabilir panoramik 
cam tavan geniş bir görüş açısı sunarak 
yolculuklara daha aydınlık ve ferah bir sürüş 
deneyimi sunuyor. BYD Akıllı Kokpit Sistemi, 
bilgi-eğlence deneyimini üst seviyeye taşıyor. 
15.6 inç döndürülebilir dokunmatik ekranı, 
12.3 inç dijital gösterge paneli ve Qualcomm’un 
en gelişmiş cep telefonlarında da kullanılan 
Snapdragon SA8155 çip seti ve BYD UI 5.0 
kullanıcı arayüzü ile multimedya ekranında 
eşsiz grafikler sunarken, etkileyici bir deneyim 
vaat ediyor. Dynaudio’nun 12 hoparlörlü 
premium ses sistemi, zengin ve yüksek kaliteli 
bir müzik deneyimi sunarken, üç bölgeli 
otomatik klima sistemi ise her yolcunun ideal 
sıcaklıkta seyahat etmesini sağlıyor.

ÜST DÜZEY GÜVENLİK DONANIMLARI
BYD’nin ileri düzey güvenlik teknolojileriyle 

donatılan TANG, Euro NCAP testlerinden 5 
yıldız alarak en yüksek güvenlik standartlarını 
karşılıyor. Gelişmiş sürüş destek sistemleri 
arasında Sürücü Yorgunluk Algılama Sistemi 
(Kamera sistemi ile) (DFM), Adaptif ve 
Akıllı Hız Sabitleme Sistemi, Akıllı Hız Limit 
Bilgilendirme ve Kontrol Sistemi, Şerit Takip ve 
Şerit Değiştirme Asistanı, Kör Nokta Algılama 
Sistemi, Kapı Açma Uyarısı, Trafik İşareti 
Algılama Sistemi ve Otonom Acil Durum Freni 
yer alıyor. Ayrıca, Çekiş Kontrol Sistemi, Yokuş 
İniş Kontrolü, Ön ve Arka Çapraz Trafik Uyarı 
Sistemleri gibi donanımlarıyla hem sürücüler 
hem de yolcular için üstün bir güvenlik 
deneyimi sunuyor.
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C
rossClimate 2, selefinin üzerine 
birçok geliştirme ekleyerek 
sürücülere daha iyi yol tutuşu, 
konfor ve dayanıklılık sunmayı 
hedefliyor. Bu incelemede, 

Michelin CrossClimate 2’nin performansını 
detaylı bir şekilde ele alacağız. Ek olarak 
lastikleri aracımıza taktırıp deneyimlerimizi 
sizinle paylaşacağız.

 
TASARIM VE TEKNOLOJİ

Michelin CrossClimate 2, klasik dört 
mevsim lastiklerinden farklı olarak hem kış 
hem de yaz koşullarında üstün performans 
gösterecek şekilde tasarlanmış. V şeklindeki 
sırt deseni, su tahliyesini optimize ederken, 
3D kendinden kilitlenen kanallar sayesinde 
karlı ve buzlu yollarda ekstra tutuş sağlıyor. 
Ayrıca, lastiğin omuz blokları sağlam bir yapıya 
sahip olup yüksek viraj stabilitesi sunuyor. 
Lastikte kullanılan Michelin’in Thermal 
Adaptive teknolojisi, hava sıcaklıklarına 
göre lastiğin kauçuk bileşiminin esnekliğini 
ayarlayarak her koşulda en iyi performansı elde 

etmenizi sağlıyor. Bu, özellikle değişken iklim 
koşullarında yol tutuşunu artıran önemli bir 
özellik.

 
KURU VE ISLAK ZEMİNDE 

PERFORMANS
CrossClimate 2, kuru zeminde güçlü 

frenleme kabiliyeti ile dikkat çekiyor. 
Yapılan testlerde, özellikle yaz lastikleriyle 
kıyaslandığında fren mesafelerinin oldukça 
yakın olduğu görülüyor. 

Yüksek sıcaklıklarda bile esnek yapısını 
koruyarak virajlarda sağlam bir yol tutuşu 
sağlıyor. 

Islak zeminde ise geniş tahliye kanalları 
sayesinde suyu hızla boşaltarak hidroplaning 
riskini minimuma indiriyor. Yağmurlu 
havalarda yol tutuşunun güçlü olduğu 
gözlemlenirken, fren mesafesinin de oldukça 
kısa olduğu belirtiliyor. 

KIŞ PERFORMANSI NASIL?
Michelin CrossClimate 2, kış koşullarında 

da beklentileri karşılayan bir performans 
sunuyor. Lastiğin 3PMSF (Three Peak 
Mountain Snowflake) sertifikasına sahip 
olması, onu tam anlamıyla kış lastiği 
standardına yaklaştırıyor. Karlı yollarda, 
sıradan dört mevsim lastiklere kıyasla daha 
iyi çekiş gücü sağlarken, buzlu yollarda ise 
dikkatli kullanım gerektirse de tatmin edici bir 
performans sergiliyor.

 
KONFOR VE GÜRÜLTÜ SEVİYESİ

CrossClimate 2, konfor konusunda oldukça 
başarılı bir lastik. Michelin’in geliştirdiği özel 
sırt deseni, yol yüzeyindeki darbeleri emerek 
sürüş konforunu artırıyor. Ayrıca, lastik 
yuvarlanma gürültüsü açısından da oldukça 
sessiz bir deneyim sunuyor. Şehir içi ve otoyol 
kullanımlarında rahatsız edici bir ses seviyesi 
oluşturmadığı gözlemleniyor.

Dört Mevsim Lastiklerin Zirvesi: 
Michelin CrossClimate 2

Michelin, uzun yıllardır premium lastik üreticileri arasında kendine sağlam bir yer edinmiş bir marka. 
CrossClimate serisi ise, dört mevsim lastik segmentinde büyük bir yenilik olarak öne çıkıyor. 

DAYANIKLILIK VE YAKIT TÜKETİMİ
Michelin CrossClimate 2’nin en büyük 

avantajlarından biri uzun ömürlü olması. 
Aşınma direnci oldukça yüksek olan bu lastik, 
rakiplerine kıyasla daha uzun kilometre ömrü 
sunuyor. Düşük yuvarlanma direnci sayesinde 
yakıt tüketimi açısından da avantaj sağlıyor. 
Böylece hem çevre dostu hem de ekonomik bir 
seçenek olarak öne çıkıyor.

ANLATILDIĞI KADAR VAR MI?
Öncelikle aracımıza lastikleri taktırmak 

için belirtilen adreste randevu aldığımız saate 
oradaydık. Michelin ekibi bizlere mükemmel 
bir müşteri deneyimi yaşatmak için ellerinden 
geleni yaptılar. Aracımızın koltuğu ve 
direksiyonu kaplandıktan sonra lift bölümüne 
alındı. Eski lastiklerimiz fazlasıyla eskimişti. 
Michelin yetkilileri lastik değişiminde 
siboplarımızın da eskidiğini belirterek 
değişmesi gerektiğini aktardılar. Bunlarında 
değişimi için onay verdikten sonra lastiklerimiz 
ve siboplarımız değişti. Daha sonrasında güzel 
bir balans işleminden sonra lastikler aracımıza 
takıldı. 

SES KONFORU MUHTEŞEM
Araç ile ilk yola çıktığımız andan itibaren 

lastikler sessizliği ile kendilerine hayran 
bıraktı bizleri. Tabi ki yeni desen yapısıyla 
lastik özellikle yağışlı zeminlerde de size 
avantaj sunuyor. Özel sırt deseni daha kaygan 
zeminlerde de size fazlasıyla avantaj sunuyor. 
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Opel Baharın Gelişini Benzersiz 
Finansman Olanakları ile Karşılıyor!
Opel Türkiye, mart ayında da binek ve SUV modellerinde müşterilerine avantajlı kredi 

olanakları sunmasının yanı sıra, başarılı hafif ticari araç modellerinde de KOBİ’lere özel 
imkânlar sağlayarak dikkatleri üzerine çekiyor. 

S
ahip olduğu üstün Alman 
teknolojisini, yenilikçi tasarımlarla 
buluşturan Opel, mart ayında 
da binek ve hafif ticari araç 
modellerinde uygun satın alma 

koşulları sağlıyor. Cesur, heyecan verici ve 
sportif tasarımıyla öne çıkan Opel Corsa, 250 
bin TL için 12 ay vadeli yüzde 0 faizli kredi 
imkanıyla sunuluyor. Markanın ilerici ve 
yalın tasarım öğelerini taşıyan Opel Astra, 
250 bin TL’ye 12 ay vadeli  yüzde 0 faizli kredi 
imkânlarıyla sunuluyor. Yenilenen dışı tasarım 
hatları, Opel Vizör’ü ve Pure Panel kokpitiyle 
ses getiren modeli yeni Mokka, 250 bin TL için 
12 ay vadeli yüzde 0 faizli kredi imkânı ile Opel 
Showroomlarında yeni sahiplerini bekliyor. 
Gelecekten ilham alan etkileyici duruşu ve 
Opel’in en gelişmiş teknolojileri ile donatılan 
yeni Grandland modeline sahip olmak isteyen 
kullanıcılar ise 250 bin TL’ye 12 ay vade ve 
yüzde 0 faizli kredi seçeneği ile Opel’in en yeni 
amiral gemisine kolaylıkla sahip olabiliyor.

SIFIR FAİZLİ KREDİ İMKANLARI!
Gelecek dönemde tüm modellerinin 

elektrikli ve hibrit versiyonlarını müşterilerle 
buluşturmaya hazırlanan ve “Şimşek” logosunu 
elektriklendiren Opel, müşterilerine avantajlı 
finansman olanaklarıyla elektrikli modellerini 
sunmaya devam ediyor. 

Opel Corsa’nın %100 elektrikli versiyonu 
Corsa Elektrik, 250 bin TL’ye 12 ay vade 
ve yüzde 0 faizli kredi seçeneği ile satın 
alınabiliyor. Cesur ve yalın tasarımının yanı 
sıra performansıyla da dikkat çeken Opel Astra 
Elektrik, 250 bin TL için 12 ay vade ve yüzde 
0 faizli kredi seçeneğiyle yeni sahipleriyle 
buluşuyor. Corsa Elektrik ve Astra Elektrik GS 
donanım seviyesinde müşterilere sunuluyor. 
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1 MİLYON TL’YE VARAN FİNANSMAN 
OLANAKLARI!

“Ticaretin Yeni Enerjisi” sloganıyla 
ticari hayatı kolaylaştıran ve yenilenen 
modelleriyle işinin profesyonellerine esnek ve 
pratik çözümler sunan Opel, binek otomobil 
konforunu hafif ticari araç özellikleriyle 
birleştirerek KOBİ’lerin her ihtiyacına cevap 
vermeye devam ediyor. Opel, tüm hafif ticari 
araç ürün ailesinde, mart ayına özel, ayrıcalıklı 
kredi seçenekleri ve KOBİ’lere sunduğu 
tekliflerle fark yaratıyor. Alman mühendisliği 
ve ince düşünülmüş detaylarıyla Zafira, 350 bin 
TL için 12 ay vade ve yüzde 0 faizli kredi veya 1 
milyon TL için 12 ay vadeli ve yüzde 2,99 faizli 
kredi imkânıyla satın alınabiliyor. Opel’in çok 
yönlü hafif ticari araç modelleri Combo, 250 
bin TL’ye 12 ay vadeli yüzde 0 faizli kredi veya 
700 bin TL’ye 12 ay vadeli yüzde 2,99 faizli 
kredi seçenekleri ile Combo Cargo ise 400 bin 
TL için 12 ay vade ve yüzde 0 faizli kredi veya 
700 bin TL için 12 ay vadeli ve  yüzde 1,99 
fazili kredi imkânıyla satın alınabiliyor. Çeşitli 
gövde tiplerinde sunulan Vivaro Cargo, hem 
5,3 m3 hacminde ki hem de daha geniş 5,8 m3 
hacmindeki versiyonlarında 500 bin TL için 
12 ay vade ve yüzde 0 veya 1 milyon TL’ye 12 
ay vadeli ve yüzde 2,19 faizli kredi olanakları 
faizli kredi imkânlarıyla showroomlarda yeni 
sahiplerini bekliyor. Vivaro City Van modeli 
de  500 bin TL için 12 ay vade ve yüzde 0 

veya 1 milyon TL’ye 12 ay vadeli ve yüzde 2,19 
faizli kredi olanakları faizli kredi imkânlarıyla 
sunuluyor. Ayrıca Movano’nun 3,5 Tonluk 
modelinde mart ayına özel 500 bin TL’ye 12 
vadeli yüzde 0 faizli kredi veya 1 milyon TL’ye 
12 ay vadeli ve yüzde 2,19 faizli kredi olanakları 
sunuluyor. 

Opel, mart ayının kampanya olanaklarına 
ek olarak; birbirinden farklı ödeme çözümlerini 
de beraberinde sunuyor. Geniş hafif ticari 
ürün gamı ve üstün Alman teknolojisini cesur 
ve yalın tasarımlarla buluşturduğu binek 
modelleriyle Opel, mart ayında müşterilerini 
Opel showroomlarına davet ediyor. 
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Uluslararası Petroleum Istanbul Fuarı Enerji ve 
Mobilitede Dönüşümün Adresi Olacak 

Petrol ve akaryakıt sektöründe ülkemizin önde gelen platformlarından biri olan Uluslararası 
Petroleum Istanbul ve eş zamanlı düzenlenen Gas&Power Fuarları, 24-26 Nisan 2025 

tarihleri arasında İstanbul TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 

E
nerji sektöründe kamu ve özel 
sektöre yönelik düzenlediği 
etkinliklerle öne çıkan ve 30 yıla 
yaklaşan tecrübesiyle alanında 
fark yaratan Enerji Fuarcılık, 

bu yıl 17’ncisini düzenleyeceği Uluslararası 
Petroleum Istanbul Fuarı ile enerji ve 
mobilite dünyasının geleceğini şekillendiren 
teknolojilere ve stratejik iş fırsatlarına 
ev sahipliği yapacak. Ulusal, bölgesel ve 
uluslararası enerji şirketlerinin iş birliği için 
Türkiye’de alanında tek fuar olma özelliğini 
taşıyan Petroleum Istanbul, bu yıl da akaryakıt 
ve mobilite sektörünün geleceğine yön veren 
firmaları ve profesyonelleri bir araya getirirken, 
sektörün büyüyen alanlarına odaklanarak 
katılımcılarına yenilikçi ve stratejik iş fırsatları 
sunacak. Eş zamanlı düzenlenecek olan 
Gas&Power Fuarı ise enerji dönüşümünün 
küresel ölçekteki etkisi doğrultusunda 
akaryakıt ve mobilite sektörlerindeki değişimi 
ve sektöre yön verecek yenilikçi çözümleri 
katılımcılarla buluşturacak. 12.500’ün üzerinde 
akaryakıt istasyonu başta olmak üzere on 
binlerce paydaşıyla devasa piyasanın bu büyük 
buluşması, petrol, akaryakıt, yakıt dışı ürün 

ve hizmetler ile mobilite sektörlerinde geniş 
bir yelpazeyi kapsayarak, bölgesel ve global iş 
birlikleri kurma fırsatları yaratacak.

YAKIT DIŞI ÜRÜN VE HİZMETLER 
DİKKAT ÇEKEN SEKTÖRLER 

ARASINDA YER ALIYOR 
İstasyon market ürünleri sektörleri, fuarın 

bu yılki yenilikçi odak alanları arasında 
yer alarak sektördeki artan iş hacmine ve 
ihtiyaçlara cevap verecek önemli fırsatlar 
sunacak. Özellikle benzin istasyonlarında 
giderek daha popüler hale gelen atıştırmalıklar, 
içecekler ve hızlı tüketim ürünlerinin yanı 
sıra araç bakım ürünleri, araç yıkama, servis 
noktaları ve kargo dolapları gibi hizmetler de 
sektördeki büyüyen talebe paralel olarak fuarda 
geniş kitlelere ulaşma fırsatını yakalayacak. 
Sektörde yakıt ve yakıt dışı alanlardaki bu geniş 
kapsamlı faaliyetlerin bir arada uyum içinde 
yürümesini sağlayacak teknolojiler de fuarda 
katılımcı ve ziyaretçilerin keşfedeceği unsurlar 
olacak.

GAS&POWER’DA ENERJİ 
DÖNÜŞÜMÜNÜN MOBİLİTE ALANINA 
GETİRDİĞİ YENİLİKÇİ SEKTÖRLER ÖN 

PLANDA OLACAK 
Gas&Power Fuarı kapsamında odaklanılan 

alanlar ise elektrikli araçlar, elektrikli araç 
şarj sistemleri işletme ve ekipmanları, elektrik 
depolama ve enerji dönüşümü teknolojileri ile 
biyoyakıtlar, hidrojen gibi yeni nesil yakıtlar 
olacak. Gas&Power Fuarı, enerji ve mobilite 

dünyasındaki dönüşümü takip etmek ve 
sektörde rakiplerinin önüne geçmek adına 
katılımcılara önemli fırsatlar sunacak.

ONLİNE ZİYARETÇİ KAYITLARI AÇILDI 
Dünyanın farklı ülkelerinden binlerce 

sektör profesyonelini bir araya getirecek 
Petroleum Istanbul ve Gas&Power Fuarlarının 
ücretsiz ziyaretçi kaydı açıldı. Enerji sektöründe 
yaşanan son gelişmeleri takip etmek ve yeni iş 
birliği fırsatları geliştirmek isteyen ziyaretçiler 
www.petroleumistanbul.com.tr adresi 
üzerinden kayıtlarını yaptırabilecek. 

BP Petrolleri A.Ş. ve Petrol Ofisi 
Grup Birleşme İşlemleri Tamamlandı 
28 Şubat 2025 tarihinde İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü tarafından tescil edilen birleşme 

ile BP Petrolleri A.Ş.’nin tüm hak ve yükümlülükleri Petrol Ofisi’ne devredildi.

B
P Petrolleri A.Ş.’nin 
(BP), Petrol Ofisi 
A.Ş. çatısı altında 
birleşme işlemi 28 
Şubat 2025 tarihinde 

resmen tamamlandı. Bu kapsamda, 
DAĞ/471-7/10208 numaralı 
Petrol Piyasası Dağıtıcı Lisansı 
sahibi Petrol Ofisi A.Ş., yüzde 100 
oranında hissedarı olduğu DAĞ/471-
143/10338 numaralı Petrol 
Piyasası Dağıtıcı Lisansı sahibi BP 
ile Türk Ticaret Kanunu’nun 155 
ve ilgili maddeleri çerçevesinde 
kolaylaştırılmış birleşme usulüyle 
birleşti. 1282 sayılı Türkiye Ticaret 
Sicil Gazetesi’nde ilan edilen tescil 
işlemi ile birlikte BP, tüzel kişiliğini 
sona erdirerek tasfiyesiz infisah etti 
ve tüm hak ve yükümlülükleri külli 
halefiyet yoluyla Petrol Ofisi A.Ş.’ye 
devredildi.

YENİ BİR DÖNEM BAŞLIYOR
Konuyla ilgili değerlendirmelerde 

bulunan Petrol Ofisi Grubu CEO’su 
Mehmet Abbasoğlu, “BP’nin 
Petrol Ofisi Grubu’na katılması 
hem bizim hem de sektör için 
yeni bir dönemin başlangıcı. Ülke 
genelindeki 9 terminalimizin 
ikmal ve tedarik gücüyle beslenen 
2.700’e yakın istasyonumuzla hem 
tüketicimize hem de bayilerimize 
katma değer sağlarken Türkiye’nin 
enerji güvenliği stratejilerine de 
fayda yaratacak projelerimizi 
artırarak sürdüreceğiz. Sektörümüze 
örnek teşkil eden bu birleşmenin 
tamamlanmasında emeği geçen 
tüm çalışma arkadaşlarımıza, 
iş ortaklarımıza ve düzenleyici 
kurumlara teşekkür ediyorum.” 
şeklinde konuştu.

İSTASYON DÖNÜŞÜMLERİ 
SÜRÜYOR

BP’nin dağıtıcısı olduğu akaryakıt 
bayileri, 1 Mart 2025 itibariyle 
faaliyetlerine Petrol Ofisi dağıtıcı 
lisansı altında devam ediyor. Bu 
çerçevede “bp” markası ve “Petrol 
Ofisi” markası altında hizmet veren 
istasyonlardan akaryakıt alımı aynı 
şekilde sürdürülüyor. Hâlihazırda 
“bp” markası ile faaliyet gösteren 
perakende akaryakıt istasyonlarının 
marka dönüşüm süreci 1 Kasım 2026 
tarihine kadar tamamlanmış olacak.
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MINI Cooper, WWCOTY Jürisi Tarafından 
“En İyi Şehir Otomobili” Seçildi

B
u yıl 15’incisi düzenlenen 
ödüllerin jürisinde 5 kıtada 
55 ülkeden 82 kadın otomotiv 
gazetecisi oy kullandı. Retro 
detayları ileri teknolojilerle 

mükemmel şekilde birleştirmesi ve çevikliğiyle 
öne çıkan MINI Cooper; güvenlik, sürüş, 
teknoloji, konfor, verimlilik, çevresel etki ve 
fiyat/performans özellikleriyle “En İyi Şehir 
Otomobili” ödülünün sahibi oldu. 

DİNAMİK ŞEHİR HAYATI
Borusan Otomotiv İcra Kurulu Başkanı 

Hakan Tiftik, “Tasarımından sürüş deneyimine 
her yönüyle benzersiz bir model olan MINI 
Cooper’ın, dünya çapında kadın otomotiv 
gazetecileri tarafından ‘En İyi Şehir Otomobili’ 
seçilmesinden mutluluk duyuyoruz. İkonik 
tarzıyla kullanıcıları için bir tutkuya dönüşen 
MINI Cooper’ın bu kıymetli ödüle layık 
görülmesi, dinamik şehir hayatı için ideal 
olduğunu bir kez daha kanıtlıyor.” dedi. 3,88 m 
uzunluğundaki MINI Cooper; şehir trafiğinde 
pratik ve konforlu, virajlı yollarda ise küçük 
boyutları sayesinde güvenli ve eğlenceli bir 
sürüş deneyimi sunmasıyla dikkat çekiyor.

MINI’nin benzersiz tasarımı, go-kart hissi, inovatif teknolojileri ve eğlence sistemleriyle fark 
yaratan modeli MINI Cooper; sadece kadın otomotiv gazetecilerinin yer aldığı uluslararası 

bir jüriden oluşan Women’s Worldwide Car Of The Year’da (WWCOTY) “Urban Model / Şehir 
Otomobili” kategorisinde “En İyi Şehir Otomobili” seçildi. 
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T
ürkiye’nin öncü ve lider mobilite şirketi 
Otokoç Otomotiv’de Pazarlama Liderliği 
pozisyonuna, son olarak şirketin Müşteri 
Deneyimi ve CRM Lideri olarak görev 
yapan Esra Başer atandı. İş dünyasında 

deneyimi ve başarılarıyla tanınan Başer, şirketin 
pazarlama stratejilerine yön verecek. İstanbul Teknik 
Üniversitesi İşletme Mühendisliği mezunu olan 
ve Koç Topluluğu’nda farklı rollerde görev yapan 
Esra Başer, profesyonel iş yaşamı boyunca Yönetim 
Danışmanlığı, Proje Yönetimi, Stratejik Planlama, 
İş Geliştirme, Teklif Yönetimi, Satış, Pazarlama, 
Marka ve Kurumsal İletişim alanlarında önemli roller 
üstlenmiştir.

KARİYER ODAKLI YAKLAŞIM
Kariyeri boyunca birçok farklı iş disiplini 

deneyimleyerek bütünsel bakış açısı ile değer yaratan 
çalışmalara imza atan Başer, Otokoç Otomotiv’deki 
yeni görevinde, şirketin marka değerini daha da 
yükseltmeyi ve müşteri odaklı stratejilerin hayata 
geçirilmesine yönelik yenilikçi adımlar atmayı 
hedefliyor. Sorumlu olduğu alanlar arasında; Müşteri 
Deneyimi, Müşteri Analitiği, Ticari Pazarlama, Marka 
Pazarlama, Kurumsal İletişim ve bu başlıklarla ilgili 
tüm pazarlama ve iletişim süreçleri yer alıyor. 

Otokoç Otomotiv’de Yeni Pazarlama 
Lideri Ataması

Otokoç Otomotiv’de yeni Pazarlama Lideri, uzun yıllardır Koç Topluluğu’nda önemli görevler 
üstlenen deneyimli isimlerden Esra Başer oldu.
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Yeni JAECOO 5 Henüz Yollara Çıkmadan 
Global Arenada İlgi Odağı Oldu! 

Çinli sofistike off-road SUV markası JAECOO, yepyeni modeli JAECOO 5 ile tüm dikkatleri 
yeniden üzerine çekmeyi başardı. 

P
remium kentsel arazi SUV 
markası JAECOO, global arenada 
kısa sürede elde ettiği büyük 
başarılarla off-road pazarına 
güçlü bir giriş yaptı. Markanın 

ilk kentsel off-road modeli JAECOO 7, hızla 
otomobilseverlerin beğenisini kazanırken aynı 
zamanda küresel kullanıcıların geleneksel 
arazi aracı algısını da değiştirdi. JAECOO’nun 
yeni arazi aracı modeli olan JAECOO 5 ise 
detaylı tasarım görsellerinin resmi olarak 
yayınlanmasıyla birlikte kamuoyunun ilgi 
odağına  yerleşti ve sektörde taşları yerinden 
oynattı.  

DOĞANIN KÖKENİ TASARIMA 
YANSIDI! 

JAECOO ailesinin yeni seçkin eseri olarak 
tanıtılan JAECOO 5, markanın doğal estetiğine 
sadık olmakla kalmıyor, aynı zamanda yeni 
nesil off-road tasarımına öncülük eden 
“Doğanın Kökeni” tasarım dilini de benimsiyor. 
Söz konusu tasarım dili, tasarımı doğadaki 
muhteşem güzelliklerle ustalıkla harmanlıyor. 
Karla kaplı dağların zirvelerindeki sağlam 
kayalıklardan ve karlı alanların altından 
çağlayan derelerden ilham alınarak, “sert ve 
yumuşak kavramlarını bir araya getiren” doğal 
bir şekil ortaya koyuyor. Kaya katmanlarındaki 
ıslak berrak buzul suyunu fon rengi olarak 
kullanarak temiz, saf ve pürüzsüz bir yüzey 
oluşturuyor. Dünyayı kat eden yüksek dağ 
sularını ruh olarak kabul ederek, doğanın 
gücünü her tasarım detayına entegre ediyor. 
Bu, sadece JAECOO’nun “Doğadan İlham 
Alan” tasarım felsefesinin mirası ve devamı 
niteliğinde değil, aynı zamanda doğal ilhamın 
ve klasik arazi aracı estetiğinin mükemmel 
senfonisi olup zamanın trendine öncülük eden 
ve tasarımın geleceğini aydınlatan benzersiz 
bir tasarım modeli oluşturuyor. Resmi olarak 
yayınlanan görsellerdeki ön cephe, aileye özgü 
düz şelale tarzında ön ızgarayı gururla taşıyor. 
Hatlar, dik bir uçurumun tepesinden akan 
şelale gibi pürüzsüz ve gerilim yüklü. Sadece 
muhteşem bir hareket izlenimi uyandırmakla 
kalmıyor, aynı zamanda güçlü bir görsel etki 
oluşturuyor. Tasarım aynı zamanda, suyun 
taşların arasından akıp ızgaralar arasında 
nazikçe dolaşması gibi esnek hatları ustalıkla 
bir araya getirerek, görünüme zengin 
katmanlar ve yumuşak bir doku kazandırıyor, 
gücün ve doğal güzelliğin uyumlu birleşimini 
yorumluyor ve aynı zamanda zarif ve güçlü bir 
form üretiyor. Ayrıca paylaşılan görsellerdeki 
arka cephe tasarımı da dahiyane fikirler 
barındırıyor. Tavanın ve yan cephenin uzatılan 
tasarımıyla akan bulutlar ve akan su benzeri 
tek seferde tamamlanan bir yapı oluşuyor ve 
böylece hareket ve güç vurgusu yapan hafif ve 
uyumlu bir görsel bütünlük oluşturuyor. 

Gövde konturuna entegre edilen arka 
çamurluklar ve gizli arka silecek bir bütünlük 
oluşturarak gövdenin kesintisiz ve zarif hatları 
kusursuz bir şekilde tamamlıyor ve aracın arka 
cephesinin daha düzgün zarif görünmesini 
sağlıyor. 

TEMEL İLKE KARMAŞIK OLANI 
BASİTLEŞİRME!

Detaylı kesitler gösteren görsellerden 
JAECOO 5’in genel formunun temel olarak sert 
ve düz çizgilerden oluştuğu açıkça belli oluyor. 
Keskin çizgiler ve kare hatlar otomobilin 
sağlam ve güçlü karakterini destekliyor. Aynı 
zamanda solgun yüzeylerin esnek geçişleri, 
JAECOO 5’e tıpkı doğadaki uyuma benzer 
akışkan ve uyumlu bir canlılık kazandırarak 
sert ve yumuşak arasında kusursuz bir 
birliktelik ortaya koyuyor. Bu tasarım sadece 
görsel bir şölen sunmakla kalmıyor, aynı 
zamanda duygulara hitap ederek insanların 
yoğun şehir hayatı içinde bile doğanın 
huzurunu ve uyumunu hissetmelerini sağlıyor. 

JAECOO 5, “karmaşık olanı basitleştirme” 
tasarım ilkesini ileri görüşlü bir şekilde 
yorumluyor. JAECOO’nun doğal estetiğe 
yönelik yaklaşımını yansıtmakla kalmıyor, 
aynı zamanda yalın bir yaklaşımla sıra dışı 
zevk ve tarzı yansıtmayı hedefleyen “Doğanın 
Kökeni” konseptini de mükemmel bir şekilde 
bütünleştiriyor. Yayınlanan detaylı JAECOO 
5 görselleri bile, JAECOO markasının aracın 
tasarımına ve üretimine büyük emek verdiğini 
gösteriyor. Gerek gövde üzerindeki yumuşak ve 
güçlü hatların benzersiz harmanı gerekse de iç 
mekan malzemelerinin özenli seçimi ve işçiliğin 
büyük bir titizlikle ele alınması olsun, JAECOO 
5 markanın kaliteye ve ayrıntılara gösterdiği 
özeni yansıyor. Geleceğin otomotiv yaşam 
tarzının aktif ve cesur bir uygulaması olarak 
öne çıkan yeni JAECOO 5, resmi lansmanla 
birlikte, üstün ürün gücü ve geleceğe dönük 
tasarım konseptiyle Türkiye off-road pazarında 
yeni bir dalga başlatacak ve sektörü bir gelişim 
seviyesine taşıyacak. 

H
yundai Motor Türkiye, ünvan 
değişikliğinden sonra şimdi 
de elektrikli araç üretimiyle 
dikkatleri çekmeye devam 
ediyor. Türkiye’de elektrikli 

araç üretme planlarıyla birlikte üretim 
kapasitesini ve sürdürülebilirlik çabalarını 
güçlendirmeye yönelik önemli bir adım atan 
Hyundai, aynı zamanda markanın karbon 
ayak izini azaltma hedefini de güçlendiriyor. 
Yerli elektrikli araç üretimi aynı zamanda ülke 
ekonomisini ve global yeşil mobiliteye geçişi 
de destekliyor. Türkiye’deki İzmit fabrikasında 
üretilecek olan EV model, Hyundai’nin 
büyüyen elektrikli ürün gamına katkıda 
bulunacak ve Avrupa pazarının sürdürülebilir 
mobilite çözümlerine yönelik artan talebini 
destekleyecek. Hyundai Motor Türkiye, 
elektrikli modelin yanı sıra içten yanmalı 
motorlu modeller üretmeye de devam edecek.

UNVAN DEĞİŞTİ
Buna ek olarak; Hyundai Motor Türkiye, 

geçtiğimiz günlerde, global otomotiv 
dünyasındaki rolünü daha iyi vurgulamak için 
“Hyundai Assan Otomotiv Sanayi” olan ticari 
ünvanını da “Hyundai Motor Türkiye” olarak 
değiştirmişti. Markanın yeniden yapılanma 
çabaları, Hyundai Motor Grubu’nun Kore 
dışındaki ilk ve en uzun süredir hizmet 
veren yurtdışı üretim merkezi konumunu da 
vurguluyor. 

28 yılda üç milyondan fazla araç üreten 
Hyundai Motor Türkiye, istihdama, ihracata 
ve ulusal ekonomiye önemli ölçüde katkıda 
bulunmaya da devam ediyor. Hyundai Motor 
Türkiye, mevcut üretim genişlemesine ek olarak 
yerel tedariğe de öncelik veriyor. Bu sayede araç 
bileşenlerinin yüzde 55’inden fazlası 50’den 
fazla tedarikçiden oluşan bir ağ aracılığıyla yerli 
olarak üretiyor. İzmit’te üretilecek EV’ler de bu 
oranı sürdürme hedefinde olacak. 

Hyundai Motor Türkiye, tüm bu 
gelişmelerin ışığında elektrikli araç üretimini 
hızlandırarak hem rekabetçi konumunu hem 
de çevre dostu mobiliteye olan bağlılığını 
güçlendiriyor. Bu stratejik hamle, markanın 
2035 yılına kadar Avrupa’da yalnızca sıfır 
egzoz emisyonlu araçlar sunma planlarını 
sağlamlaştırmakla kalmıyor, aynı zamanda 
Türkiye’nin marka adına Avrupa’daki önemli 
rolünü de güçlendiriyor.

Hyundai Motor Türkiye Elektrikli 
Araç Üretimine Hazırlanıyor

Bu genişleme, markanın Avrupa otomotiv pazarındaki rolünü artırırken aynı zamanda ülkenin 
üretim sektörünü de güçlendirecek.



24  15 - 31  MART  2025  • SEKTÖRDEN

Ford Otosan, Ankara Akyurt’ta Yeni Yedek 
Parça Dağıtım Merkezi Açtı

Ford Otosan, Koç Holding bünyesinde bulunan satın alma ve tedarik zinciri şirketi KoçZer’in 
yeni geliştirdiği kiralama ve satın alma modelinden yararlanarak Dinçer Lojistik iş birliği ile 

Ankara Akyurt’ta yeni bir yedek parça dağıtım merkezi açtı. 

T
ürkiye’nin lider otomotiv üreticisi 
Ford Otosan, yedek parça 
tedarik zincirinde verimliliği 
artırmak ve müşterilerine daha 
hızlı hizmet sunmak amacıyla 

Ankara Akyurt’ta yeni bir yedek parça dağıtım 
merkezi açtı. Koç Holding’in satın alma ve 
tedarik zinciri yönetimi alanında uzmanlaşan 
şirketi KoçZer’in yeni geliştirdiği kiralama ve 
satın alma modeli kullanılarak hayata geçirilen 
bu dağıtım merkezi, Ford Otosan’ın lojistik 
süreçlerini optimize etmeye yönelik yenilikçi iş 
modellerinin bir örneği.   

“YENİLİKÇİ ÇÖZÜMLERLE FARK 
YARATIYORUZ”  

Ford Otosan Türkiye İş Alanı Lideri Özgür 
Yücetürk, bu yeni yedek parça dağıtım merkezi 
yönetim modeline ilişkin şu değerlendirmede 
bulundu: “Müşterilerimize en hızlı ve en kaliteli 
hizmeti sunabilmek için operasyonlarımızı 
sürekli olarak geliştiriyoruz. Ankara Akyurt’ta 
açılan bu yeni yedek parça dağıtım merkezi, 
lojistik süreçlerimizi daha da güçlendirerek 
Ford bayilerine hızlı ve kesintisiz bir tedarik 

sağlamamıza olanak tanıyacak. KoçZer ve 
Dinçer Lojistik ile gerçekleştirdiğimiz bu iş 
birliği, lojistik yönetiminde yeni bir model 
sunarken, müşteri memnuniyetini en üst 
seviyeye çıkarmak için attığımız önemli bir 
adımdır.”  Konu ile ilgili değerlendirmede 
bulunan KoçZer Genel Müdürü Serhan Turfan, 
yeni yedek parça dağıtım merkezinin 9 aylık 
titiz ve çok paydaşlı bir çalışmanın sonucu 
olduğunu belirtti ve “Ankara Akyurt Ford 
Otosan Yedek Parça Dağıtım Merkezi, 25 bin 
metrekare kapalı ve 25 bin metrekare açık 
alanıyla Türkiye otomotiv sektörüne önemli bir 
katkı sağlayacak. KoçZer olarak, bu süreçte tüm 
paydaşları bir araya getirerek iş birliğinin en 
verimli şekilde hayata geçmesine katkı sağladık. 
Başta Ford Otosan olmak üzere, sürecin her 
aşamasında emeği geçen Dinçer Lojistik ve 
Yakupoğlu Deri Sanayi ekiplerine teşekkür 
ediyorum” dedi. Etkinliğe Ankara’daki Ford 
bayileri, KoçZer, Dinçer Lojistik, City Lojistik 
ve YDS yetkilileri ile Ford Otosan’ın yöneticileri 
katıldı.
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Kadınların Dünyada Yılın Otomobili 
Hyundai SANTA FE Seçildi

Hyundai SANTA FE, 55 ülkeden 82 kadın otomotiv gazetecisinin oylarıyla zirveye oturdu.

G
eçtiğimiz yıl beşinci nesli 
satışa sunulan Hyundai 
SANTA FE, 2025 Kadınlar 
Dünya Otomobili (WWCOTY) 
Ödülleri’nde “Supreme Winner 

yani En Büyük Kazanan” olarak seçildi. 
Dünya çapında tanınan WWCOTY (Women’s 
Worldwide Car of the Year), uluslararası 
otomotiv endüstrisinde kadınlar tarafından 
oluşturan tek komite olarak dikkat çekiyor. 
Otomotiv gazetecilerinden oluşan jüri üyeleri 
arasında Türkiye’den de Ayça Çizer ülkemizi 
başarıyla temsil ediyor. Kadınlar Dünya 
Otomobili Ödülleri jürisi, beş kıtada 55 ülkeden 
82 otomotiv gazetecisinden oluşuyor. Hyundai 
SANTA FE, detaylı analizler ve kapsamlı 
testlerin ardından büyük SUV kategorisinin 
de kazananı olmuştu. Kadınlardan iki ayrı 
kategoride ödüle layık görülen Hyundai 
SANTA FE’nin temel niteliklerinin yer aldığı 
değerlendirme kriterleri ve listesi ise “Güvenlik, 
Kalite, Teknoloji, Tasarım, Sürüş kolaylığı, 
Performans, Konfor, Verimlilik, Çevresel 
etki ve Paranın karşılığı” olarak öne çıkıyor.                                                               

Hyundai SANTA FE, ilk turdaki ilk 
başarısının ardından genel ödül aşaması 
için son değerlendirme turuna yükseldi ve 
değerlendirme sürecine 80 araç dahil edildi.

PREMİUM 
OTOMOBİL 
SEVİYESİ

Olağanüstü 
sürüş deneyimi, iç 
mekan esnekliği, 
farklı tasarım dili ve 
hibrit güç aktarma 
organlarıyla öne çıkan 
SANTA FE’nin geniş 
iç mekan konforu 
da jüri tarafından “ 
premium otomobiller 
seviyesinde” olduğu 
vurgulandı. SANTA 
FE ayrıca, etkileyici 
fiyat-performans 
oranı, güvenlik, 
kullanım kolaylığı, 

pratiklik, performans, verimlilik ve rafinelik 
konularındaki geniş yetenek yelpazesiyle 
satışa sunulduğu tüm pazarlardaki statüsünü 
güçlendirdi.
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Otojet, Mobil Uygulamasını Yeniledi
Elektrikli araç kullanıcılarına hızlı, güvenli ve kullanıcı dostu şarj çözümleri sunan OYAK Enerji 

Sektörü Şirketleri’nden Otojet, mobil uygulamasını yeniledi. 

E
lektrikli araç kullanıcılarına 
kesintisiz mobilite, güvenli şarj 
ve konforlu seyahat imkânı 
sağlayan Otojet, yenilenen mobil 
uygulamasını kullanıma sundu. 

Şarj işlemlerini daha kolay ve avantajlı hale 
getiren yenilikçi özellikler içeren uygulama, 
sahip olduğu arayüz ile kullanım kolaylığı 
da sağlıyor. Yenilenen mobil uygulamayı 
indirip yeni üye olan herkese “Hoş geldin 
Kampanyası” ile şarj puan hediye eden 
Otojet, ayrıca lansmana özel bir kampanya 
da hazırladı. Otojet, “Lansman Kampanyası” 

doğrultusunda, 25 Şubat-1 Nisan 2025 tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek her şarj işleminde 
tutarın yüzde 15’ini şarj puan olarak hediye 
edecek. Otojet, yenilenen mobil uygulamasına 
özel düzenlediği kampanyalardan sonra da 
misafirlerine kazandırmaya devam edecek. Bu 
kapsamda, Otojet’in uygulamasını kullanan 
elektrikli araç sahipleri her şarj işleminde şarj 
puan kazanacak.

ŞARJ İŞLEMLERİ TEMASSIZ 
GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİYOR

Gelişmiş rota planlama özelliği ile 

yolculukları daha konforlu ve planlı hale 
getiren uygulama, aynı zamanda kullanıcılara 
en sık uğradıkları Otojet şarj istasyonlarını 
favorilerine ekleme olanağı sunuyor. Otojet 
kullanıcıları, RFID kart sistemi ile önceden 
yükledikleri bakiyelerini mobil uygulama 
üzerinden kullanarak, sadece kartlarını 
okutarak şarj işlemlerini temassız bir şekilde 
gerçekleştirebiliyor. Otojet, aynı zamanda 
kurumsal müşterilerine özel olarak RFID 
özelliğine sahip ve bakiye yüklenilebilen Hediye 
Kart sistemini de sunuyor.
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Motor Sporlarında 15 Yıldır Devam 
Eden Uluslararası Spor Organizasyonu 
Uluslararası Rally Raid yarışı TransAnatolia 15. yılına girerken, geçmişte edindiği tecrübe ve 

uluslararası arenadaki başarısıyla sporseverlere eşsiz deneyimler sunmaya devam ediyor. 

E
ge’nin kıyılarından Doğu 
Anadolu’nun yüksek dağlarına 
uzanan TransAnatolia rotaları, 
sporcunun dayanıklılığını ve 
azmini sınarken, aynı zamanda 

Anadolu’nun doğal güzelliklerini de gözler 
önüne seriyor. Özellikle dağlık bölgelerde 
düzenlenen parkurlar, doğa ile iç içe, zorlu arazi 
koşullarında gerçekleştirilen yarış deneyimleri 
sunuyor. Şehrin ve kasabaların tarihi dokusunu 
yansıtan, kültürel mirasla iç içe geçmiş 
parkurlar ise, yarışa katılanların farklı bir 
perspektif kazanmalarını sağlıyor.

“DÜNYAYA TANITMAYA KARARLIYIZ”
15.yıla ilişkin görüşlerini dile getiren 

TransAnatolia Genel Koordinatörü 
Burak Büyükpınar; “Uluslararası alanda 
sürdürülebilir bir spor organizasyonunu tüm 
zorlu şartlara rağmen 15.yıla ulaştırmanın 
mutluluğu içindeyiz. Bugüne kadar 
2.500’den fazla sporcu TransAnatolia’nın 
etkileyici parkurlarında yarıştı. 30’dan fazla 
farklı ülkeden sporcuyu ağırladık. Yüksek 
standartlarımız ve zorlu rotalarımız ile 
hem üst düzey sporcuların hem de amatör 
yeteneklerin kendilerini geliştirmelerine olanak 
tanıyoruz. TransAnatolia sadece bir yarış 
olmanın ötesinde, kültürlerarası etkileşimin, 
dostlukların, yardımlaşmanın öne çıktığı ve 
sporun birleştirici gücüyle devam eden bir 
organizasyon. 

Organizasyon ekibimiz, her yıl yenilenen 
parkurlar, titiz hazırlıklar ve sporcunun 
güvenliğini ön planda tutan önlemlerle, 15. 
yılın da aynı başarıyla geçmesi için aralıksız 
çalışıyor. Sporseverlere ilham vermeye, 
sınırları zorlamaya ve Anadolu’nun benzersiz 
güzelliklerini dünyaya tanıtmaya kararlıyız.” 
dedi.

KAYITLAR AÇILDI
TransAnatolia, 15. yılında 30 Ağustos’ta 

Bursa’dan start alarak, 7 Eylül’de Sapanca’da 
finish görecek. Motosiklet, 4x4 Otomobil, SSV, 
Quad ve Kamyon kategorilerinde düzenlenen 

yarış, her segmentte farklı zorlukları ve 
heyecanı beraberinde getiriyor. TransAnatolia 
Rally kategorisinde katılımcılar, belirlenen 
rotada zamana karşı mücadele ederken, Raid 
kategorisinde ise; yarışmacılar navigasyon 
becerileri ön planda olarak yarışıyor. 
Yarışın kayıtları 1 Şubat 2025 tarihinde 
açıldı. TransAnatolia, T.C. Gençlik ve Spor 
Bakanlığı, T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı, Orman 
Genel Müdürlüğü, Türkiye Otomobil Sporları 
Federasyonu, Anadolu Spor Organizasyonları 
ve Antalya Offroad Kulübü’nün katkılarıyla 
gerçekleştiriliyor.
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Yüce Auto-Škoda Tarihi Başarıya İmza Attı

S
koda tarihinde bir distribütörün ilk 
kez dört ödül kazandığını vurgulayan 
Yüce Auto-Škoda Genel Müdürü 
Zafer Başar, “2024 yılında imza 
attığımız tarihi rekorun sadece satış 

adedinden ibaret olmadığını Yılın Distribütörü 
töreninde kazandığımız ödüllerle bir kez daha 
kanıtladık. Bu başarıya ulaşmamızdaki en büyük 
güç, Yüce Auto-Škoda ekibinin özverisi, üstün 
motivasyonu ve emeğidir. Sürdürülebilir büyüme 
ve kalite stratejimizin doğru bir şekilde hayata 
geçirilmesi neticesinde bu yıl dört büyük ödüle 
ulaşmanın gururunu yaşıyoruz“ dedi. Başar, 
“Uluslararası Satışlar ve Müşteri Deneyimi 
kategorilerinde elde ettiğimiz birincilikler, bu 
alandaki vizyonumuzu ve başarımızı tescilleyen 
en büyük sonuçlar oldu. Marka ve İnovasyon 
Kategorisi’nde ise elde ettiğimiz üçüncülük 

ile başarılı uygulamalarımızla doğru yolda 
olduğumuzu gösterdik.” diye ekledi. 

YÜCE AUTO, ŠKODA AUTO’NUN EN 
İYILERI ARASINDA

2015 ve 2019 yıllarında, 103 distribütör 
arasında “Satış Sonrası Hizmetler” 
kategorisinde “En İyi Distribütör Ödülü”ne 
iki kez layık görülen Yüce Auto-Škoda, 
2018 yılında ise “Marka ve Kalite Yönetimi” 

kategorisinde aynı ödülü kazanarak büyük 
bir başarıya imza attı. 2021 yılında, satış 
performansıyla “Uluslararası Satışlar” 
kategorisinde dünya birinciliğini elde eden 
Yüce Auto-Škoda, 2022 yılında da “Human 
Touch / Müşteri Memnuniyeti” kategorisinde 
tüm distribütörler arasında en yüksek puanı 
alarak birinci oldu. Aynı yıl, “Marka ve 
İnovasyon” kategorisinde üçüncülük ödülü 
kazanarak başarılarına bir yenisini daha ekledi. 

Škoda Auto tarafından her yıl düzenlenen ve tüm dünyadaki 164 distribütörün yıllık 
performanslarının değerlendirildiği “Yılın Distribütörü” organizasyonu Çekya’nın başkenti 

Prag’ta gerçekleşti. 
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Kesintisiz Güç: BYD SEAL U DM-i

S
EAL U DM-i, Çinli üreticinin 
plug-in hibrit (PHEV) teknolojisini 
SUV segmentine taşıyan modeli 
olarak dikkat çekiyor. Hem 
elektrikli hem de benzinli sürüş 

seçenekleri sunan bu model, yakıt verimliliği, 
konforu ve teknolojisiyle öne çıkıyor. Peki, 
BYD SEAL U DM-i gerçek hayatta nasıl bir 
performans sunuyor?

CAZİP SEÇENEK
Modern ve akışkan bir tasarıma sahip olan 

SEAL U DM-i, keskin hatları, aerodinamik 
detayları ve markanın imza niteliğindeki LED 
far tasarımıyla göz alıcı bir görünüm sergiliyor. 
Orta boy SUV segmentinde yer alan model, 
geniş iç hacmiyle özellikle aileler için cazip bir 
seçenek sunuyor.

ODAK NOKTASI PERFORMANS
Performans açısından BYD’nin ödüllü DM-i 

hibrit sistemine sahip olan SEAL U DM-i, 1.5 
litrelik benzinli motorunu elektrik motoruyla 
destekleyerek hem düşük yakıt tüketimi hem de 
tatmin edici bir performans sağlıyor. Yaklaşık 
235 beygir gücüne sahip olan araç, 0’dan 
100 km/s hıza 7-8 saniye içinde ulaşabiliyor. 
Elektrikli menzili ise 100 km’ye kadar çıkıyor, 
bu da şehir içi kullanım için oldukça yeterli 
bir değer. Uzun yolculuklarda ise benzinli 
motor devreye girerek menzil kaygısını ortadan 
kaldırıyor. 

Sürüş deneyimi açısından bakıldığında 
SEAL U DM-i, sessiz ve konforlu bir kullanım 
sunuyor. Süspansiyon sistemi, bozuk yollarda 
bile etkili bir darbe emilimi sağlarken, hassas 
ve hıza duyarlı direksiyon sistemi şehir içinde 
kolay manevra kabiliyeti sunuyor. Regeneratif 
fren sistemi ise bataryayı şarj ederken dengeli 
bir frenleme performansı sağlıyor. Yakıt 
tüketimi konusunda oldukça iddialı olan SEAL 
U DM-i, tamamen elektrikli modda 100 km’ye 
kadar menzil sunarak günlük kullanımda yakıt 
tüketimini minimize ediyor. Hibrit modda ise 
şehir içi kullanımda ortalama 4-5 litre/100 km 
yakıt tüketimi sunarak ekonomik bir seçenek 
haline geliyor.

KOKPİTTTE NELER VAR?
İç mekanında premium bir atmosfer sunan 

SEAL U DM-i, yüksek kaliteli malzemeler ve 
zengin teknolojik donanımlarla donatılmış. 
15.6 inçlik döndürülebilir merkezi multimedya 
ekranı, Apple CarPlay ve Android Auto 
desteği, kablosuz güncelleme özellikleri, sürüş 
deneyimini daha keyifli hale getiriyor. Adaptif 
hız sabitleyici, şerit takip asistanı ve çarpışma 
önleme sistemi gibi gelişmiş sürücü destek 
sistemleri de güvenliği üst seviyeye çıkarıyor. 
552 litrelik geniş bagaj hacmi ise aileler ve 
uzun yolculuk yapanlar için büyük bir avantaj 
sağlıyor.

REKABETÇİ ELEKTRİKLİ
Genel olarak değerlendirildiğinde BYD 

SEAL U DM-i, hem elektrikli hem de benzinli 
kullanım imkanı sunan, çevreci ve verimli 
bir SUV olarak öne çıkıyor. Konforlu sürüşü, 
güçlü donanımı ve düşük yakıt tüketimiyle 
segmentinde rekabetçi bir model olarak 
konumlanıyor. Avantajlarına bakıldığında, 
uzun elektrikli menzili, geniş ve kaliteli iç 
mekanı, düşük yakıt tüketimi ve gelişmiş 
sürücü destek sistemleri öne çıkıyor. Ancak 
Avrupa pazarında servis ağının henüz 
yaygınlaşmamış olması ve fiyatının segmentine 
göre belirleyici olması, bazı kullanıcılar için 
dezavantaj yaratabilir. Sonuç olarak, BYD 
SEAL U DM-i, hibrit SUV arayanlar için 
güçlü bir alternatif olarak dikkat çekiyor. 
Şehir içi elektrikli sürüş deneyimi sunarken 
uzun yol konforunu da sağlayarak BYD’nin 
geleceğe yönelik vizyonunu başarılı bir şekilde 
yansıtıyor.

BYD, elektrifikasyon alanındaki iddiasını SEAL serisi ile güçlendirmeye devam ediyor. 

https://ajanspressteknoloji.com.tr/tr/
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Modern SUV Konforu ve Performansı: JAECOO 7

Y
eni oyuncular, alışılagelmiş 
markalara meydan okurken 
JAECOO 7, tasarımı, teknoloji 
paketi ve performansıyla 
dikkatleri çeken modellerden biri 

oldu. Bu yazımızda JAECOO 7’nin test sürüşü 
deneyimini detaylı bir şekilde ele alacağız.

DİKKAT ÇEKİCİ TASARIM
JAECOO 7, kaslı ve agresif bir tasarıma 

sahip. Keskin hatları, büyük ön panjuru ve LED 
aydınlatmalarıyla premium bir hava sunuyor. 
Yan profilden bakıldığında ise 19 inçlik jantları 
ve yüksek omuz hattı ile dinamik bir duruş 
sergiliyor. Arka kısımda ise bagaj kapağına 
entegre LED stoplar ve sportif tampon detayları 
dikkat çekiyor.

           GÖZ ALICI İÇ MEKAN 
Kabin içerisine adım attığınızda sizi modern 

ve teknolojik bir ortam karşılıyor. Yüksek 
kaliteli malzemeler, deri döşemeler ve metalik 
detaylar premium bir hissiyat yaratıyor. 14.6 
inçlik merkezi dokunmatik ekran, sürücü odaklı 
bir kokpit deneyimi sunarken, dijital gösterge 
paneli de aracın bilgilerini net bir şekilde takip 
etmenizi sağlıyor. Konfor açısından, JAECOO 
7, genış iç hacmi ve destekleyici koltuk yapısıyla 
uzun yolculuklarda rahat bir deneyim sunuyor. 

Arka koltuklarda diz ve baş mesafesi 
oldukça yeterli, ayrıca panoramik cam tavan da 
kabinin ferahlığını artıran detaylardan biri.

PERFORMANS NASIL?
JAECOO 7, 1.6 litrelik turbo şönline 

benzinli motor ile geliyor ve bu motor 197 
beygir gücü ve 290 Nm tork üretiyor. 7 ileri 
DCT otomatik şanzımanı ile hem performans 
hem de yakıt ekonomisi sunmayı hedefliyor. 
Test sürüşü boyunca aracın ivmelenmesinin 
yeterince güclü olduğunu ve şanzıman 
geçişlerinin pürüzsüz gerçekleştiğini 
söyleyebiliriz. Sürüş modları, yol koşullarına 
göre aracın karakterini değiştiriyor. Normal, 
Spor ve Eko modları, farklı sürüş tarzlarına 
uygun olarak optimize edilmiş. Özellikle Spor 
modunda gaz tepkisi keskinleşi yor ve aracın 
daha canlı hissettirdiğini söyleyebiliriz.

SÜRÜŞ DİNAMİKLERİ VE YOL 
TUTUŞU

JAECOO 7, ön ve arka bağımsız süs 
pensiyonu ile konforlu bir sürüş sunarken, 
virajlarda da dengeli bir yapı sergiliyor. 
Direksiyon tepkileri hassas ve aracın gövde 
salınımı minimum seviyede tutulmuş. Ayrıca 
aracın yerden yüksek yapısına rağmen, yol 
tutşu konusunda güven verici bir performans 
sergilediğini belirtmek gerek. Hem şehir içinde 
hem de otoyolda konforlu bir deneyim sunan 
JAECOO 7, ses yız olasyonuyla da kabin içinde 
sessiz bir ortam sağlıyor.

KİMLER ALMALI?
JAECOO 7, modern tasarımı, gelişmiş 

teknolojik donanımları, konforlu iç mekanı ve 
yeterli performansıyla dikkat çeken bir SUV. 
Fiyat-performans dengesini iyi bir şekilde 
sunarak, SUV segmentinde alternatif arayanlar 
için güzel bir seçenek olabilir. 

Eğer günlük kullanım için konforlu, 
güvenli ve şık bir SUV arıyorsanız, JAECOO 7 
kesinlikle değerlendirilmesi gereken bir model.

Son yıllarda SUV segmenti giderek daha fazla rekabetin yaşandığı bir alan haline geldi. 

https://www.ihlasvakfi.org.tr/


https://www.ziebart.com.tr/

